
Produktdata:

2600.5223Varenummer

150 gVægt pr. stk. ca.

1 x 55 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Luftigt og rundt pitabrød, perfekt til pita, sandwich
og burgere. Med pitabrødet kan du både tilføje
naturlig smag til dine serveringer og få en god
base til din menu, hvor du selv kan tilpasse brødet
til dine serveringer. Opvarm let brødet i en
highspeed ovn for at opnå den bedste
smagsoplevelse.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

1.492 kJ

12 g

70 g

1,2 g

0,4 g

6,3 g

2,0 g

1,4 g

357 kcal238 kcal

0,9 g

1,3 g

4,2 g

0,3 g

0,8 g

47 g

7,8 g

995 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Pitabrød, 150g

2600.5223:  Pitabrød, 150g

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

:

:

:

:
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

Hasselnødder, lupin, mælk, selleri, sennep,
sesamfrø, soja, valnødder, æg.

Kan indeholde spor af:

HVEDEMEL, vand, gær, salt med jod, solsikkeolie.
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*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Tø og server*

45 minutter

-

-

365 dage, ofte god efter

-

-

24 timerHoldbarhed, åbnet (25°C)
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